2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2025

                                     № 844
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных
на территории сельских поселений,
входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 05 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив приложение к постановлению пунктами № 146, 147 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования
Кавказский район                                                                                 В.В. Скрипник

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 06.06.2025 № 844
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 06.06.2025 № 844)

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	146
	Краснодарский край, Кавказский район, Казанское сельское поселение, ст. Казанская,
ул. Красная, 309

(1 кон. 0,36 м3)
	[image: image2.png]Pycakoe Panno —c

o x

& fupexc

KoHCTPYKTOP KapT
fpexca

PepakTuposanye kapTul

PeecTp KOHTEHeDHAX NMOLIAAOK KABKA3CKOTO |

CnMcoK 0B LeKTOR.
(378) Kpacwonapcai pa,
(377) Kpacwonapcuii pai
(376) Kpacwonapci pa,
onapceii kpaii,

onapcii kpai

onapcii wpa

Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

Kaskaacui p.
Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

i, Kasxascii p

15993 Bxopauwe — Sin

45405712, 40422176

e

® Spexc KapTo — Tpacn KotcTpyKTop kapT St [+]

KOHCTPYKTOP KapT SiHaexca

1 Mioroyronsims

Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

i, Kasxascii p

. Kaskaacui p.

(385) Kpacwonapci pa,
onapceii kpaii,
onapcii kpai
onapcii wpa

(361) Kpacwonapcai pa,

Kaskaacui p.
Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

. Kaskaacui p.

Kaskaacui p.

oo

Kaskascuuit paiion

MCOK KapT

00

© CNES 2013, Distribution Astrium Servicas/Spot Image, all rights reserved, © OO0 VTL <CKAHDKC>, Image © 2020 DigialGiobe, Inc., © Fraekc.

. .A,‘,u \z“l
e OV

iy
=]

) s e

‘inasxe Yenosun uenonszosariua RTINS

1124

AOT) P s B

	147
	Краснодарский край, Кавказский район, сельское поселение им. М.Горького,
п. им М.Горького, ул. Ленина, 57
(1 кон. 0,24 м3)
	[image: image3.png]® PycacePagno—cr # X | Bl 15993 Bxogauwe —Siuac | @ Sugexc Kaproi — pacn KowcTpyKrop kapr 5 [+]

¢ @& Shmexc KOHCTPYKTOP KapT SiHaeKC:

KOHCTPYKTOp KapT
flnnexca

PenakTUpoBaHMe kapTs! | Haima

PeecTp KOHTEHeDHAX NMOLIAAOK KABKA3CKOTO |

Cnincok o6bekTos « T .

o e C s
N ark - . WP WSO eyngmy
() (@79 Kpacwonapor o, Kaewascai p. e Nl i

P X WEES

() (a78) Kpacwonapcwii i, Kaskascii p.
onapCKuit Kpa, Kaskasckuii p.
onapCKuit Kpa, Kaskasckuii p.
onapCKuit Kpa, Kaskasckuii p.
onapCKuit Kpa, Kaskasckuii p.
o . e
onapciii Kpal, Kaskaschui . o
onapCKuit Kpa, Kaskasckuii p. e
oy
onapCKuit Kpa, Kaskasckuii p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.
onapciui kpaii, Kaskascu p.

onapciui kpaii, Kaskascu p.

OmE®@O I 1 =EU Ty

Начальник управления, начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и дорожного хозяйства                                         А.Г. Арутюнов